С Е Л Ь С К А Я   Д У М А
муниципального  образования  «Сельское поселение

«Деревня Малая Песочня»  Кировского   района

РЕШЕНИЕ

12.12.2024                                                                                                                 № 128
Об участии сельского поселения «Деревня Малая Песочня» в проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах
В соответствии с приказом Министерства финансов Калужской области от 31.01.2020 № 30 «О реализации постановления Правительства Калужской области от 21.01.2020 № 30 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и распределения бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Принять участие в Проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах.
2. Провести сход жителей сельского поселения «Деревня Малая Песочня» по вопросу выбора проекта и внесению вклада в его реализацию.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения                                                            Е.И. Драченникова
PAGE